Địa chỉ: số 9, ĐT 743, phường Bình Thắng, Thị xã Dĩ An, Bình Dương

Website: www.tbslogistics.com

              THƯ NGỎ TUYỂN DỤNG

            Kính gửi: Phòng Quan hệ doanh nghiệp trường Đại Học SPKT HCM,

Được thành lập vào năm 2009, Công ty TBS Logistics – trực thuộc tập đoàn TBS Group, tự hào là một

trong những thương hiệu dẫn đầu trong ngành Logistics tại Việt Nam với khả năng cung cấp dịch vụ đa

dạng như: Kho, Bãi, Giao nhận quốc tế, Tư vấn- khai thuê thủ tục hải quan và Vận tải, với chất lượng dịch

vụ chuyên nghiệp, ứng dụng công nghệ vượt trội, trình độ quản lý tiên tiến, đội ngũ nhân sự giàu kinh

nghiệm chuyên môn, cơ sở hạ tầng đạt chuẩn quốc tế và đặc biệt là quy mô vốn đầu tư lớn khi sở hữu hệ

thống 7 nhà kho  và 03 bãi depot, trong đó có 01 trung tâm phân phối lớn nhất Đông Nam Á. Vì vậy, TBS

Logistics hân hạnh được chọn là đối tác lâu năm của các tập đoàn Logistics toàn cầu như APL Logistics,

Panalpina, Geodis, Maersk, Yusen Logistics,...

Hiện nay, do mở rộng quy mô kinh doanh, công ty chúng tôi đang tuyển dụng cho các vị trí :

1. Nhân viên Phát triển kinh doanh

2. Nhân viên thiết kế giải pháp

3. Nhân viên Chứng từ

4. Nhân viên vận hành kho bãi

Chi tiết tham khảo tại:  http://icdtbs.com/vi/2019/07/tuyen-dung/

Chúng tôi luôn mở rộng cửa chào đón các sinh viên sắp tốt nghiệp của nhà trường có nguyện vọng tìm

kiếm một công việc phù hợp với định hướng nghề nghiệp tương lai., đặc biệt những sinh viên Khá, Giỏi.

Ngoài ra chúng tôi cũng chào đón các bạn sinh viên năm 3-4 thực tập có nhu cầu đến thực tập tại các cơ sở

của chúng tôi.

 Ứng viên quan tâm xin vui lòng liên hệ:

 Phòng Hành Chính Nhân Sự, SĐT: 0274. 3774. 775 ext: 128 (Ms.Thương)

 hoặc email: hr@tbslogistics.com

Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ kết nối của nhà trường.

http://icdtbs.com/vi/2019/07/tuyen-dung/
mailto:hr@tbslogistics.com